Câmara Municipal de Pato Bragado
  Estado do Paraná

_________________________________________________________________________
Av. Willy Barth, 2889 – Centro – Fone: (45) 3282-1374  - email: camarapb@bol.com.br

www.camarapatobragado.pr.gov.br – CEP 85948-000 – Pato Bragado - Paraná

INDICAÇÃO Nº 011/2023.
Ementa: Sugere construção de Abrigo para passageiros em nosso Município.

Senhor Presidente:

                 A Vereadora que a presente subscreve, após ouvido o

plenário na forma regimental, seja enviada cópia da presente ao Prefeito

Municipal, solicitando estudos do setor competente da municipalidade,

sugerindo construção de um Abrigo para passageiros, na entrada do Senhor

Marino Werlang, nas proximidades do Ginásio de Esportes Cesar Roberto

Schaefer “O Bragadinho” saída para o Município de Entre Rios do Oeste.

                                A construção de um abrigo no endereço supracitado, se

faz necessário, visto que tem muitos alunos que ficam diariamente expostos ao

sol, chuvas e intempéries.

                      Nestes Termos

                 Pede Deferimento

                 Sala de Sessões, 03 de abril de 2023.

Simon Stein Tornquist
Vereadora

http://www.camarapatobragado.pr.gov.br/